
 

UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.22.2024 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie 

wyboru firmy audytorskiej na badanie sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za lata 2024 i 2025 

Działając na podstawie §67 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie Rada 

Uczelni postanawia, co następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni dokonuje wyboru firmy audytorskiej: KLB Audyt Sp. z o.o., wpisanej na listę 

podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 4334 - na 

badanie sprawozdania finansowego UEK za lata 2024 i 2025. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Ilość głosów: „za” – 6 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-22T07:30:58+0100




